LEI N91.512, DE 14 DE ABRIL DE 1989.
"Muda denominaçao da atual rua Oswaldo para

rua Adrião Luiz Firmlno, no' bairro são Benedi
to".

A CAMARA MUNICIPAL ~E NOVA IGUAÇU;

POR SEUS REPRESENTANTES LEGAIS, DECRETA E EU
SANCIONO A"SEGUINT~ LEI:

Art. 19 - Passa a denominar-se rua"

Adrlão Luiz Firmlno, ~ atual rua Oswaldo, loca

lizada no bairro são Benedito, 19"distrito dõ

Municfpiode Nova" Iguaçu.

Art. 29 - A presente Lei entrará

em vigor na data de sua publicação.

Art. 39 - Revogam-se as disposi
ções em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA IGUA.

ÇU, 14 DE ABRIL DE 1989.

ALUISIO GAMA DE SOUZA
Prefeito

------------~--------------------------~-~~~~-.